
令和３年度

入園説明会

対象：新入園児

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、高松くりの木保育園（令和3年4月1日から認定こども園に移行予
定）では下記の日程で入園説明会を開催することになりましたので、ご案
内申し上げます。

ご希望される方は、10月24日までにご予約の上ご参加ください。また、当
日は駐車場に限りがあり、一度駐車されますと、説明会終了まで途中退場
できませんので、お急ぎの方は近隣コインパーキングをご利用ください。

敬具

令和２年１０月３０日（金）

１３：３０受付開始 １４：００開会

（１時間程度）

高松くりの木保育園 遊戯室

1．園について

２．入園手続きについて

３．希望者への申込書の配布

４．質疑応答

日程

場所

内容

お問合せ 高松くりの木保育園（森田・津﨑） ０８７－８８０－７２１１


